اما هنگامیکه جنبش تمام اقشار جامعه را از صاحبان

۱ - مقصود مصاحبه شاه با ویلیام اسمیت خبرنگار "نیوزویک" است که مینویسد شاه بیش از یک ساعت در کاخ نیاوران در باره "برنامه ها و مساعلیش" با او صحبت کرده است. این مصاحبه در مجله نامبرده (شماره ۲۴ ژوئیه ۱۹۷۸) درج شده است.

۲ - شماره ۹ سپتامبر ۱۹۷۸ (۱۸ شهریور ۱۳۵۷).

صنایع تابا برهان بازار بحرکت در میآورد و یگرایان تفسیر پیشیزی ارزش ندارد .

این فرزندان فریب خورده انقلاب سفیدند که امروز خیابانها را پر کرده اند .

نویسند مقاله سپس به تحلیل علل بحران کنونی پرداخته آنرا معلول "دوقص اساسی" میدانند که یکی "وابستگی بخارج" و دیگری "اداره مستبدانه" است .